[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКСОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКСОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   (проект)
_________________                                 №   ______                                              х. Грушевка

	О внесении изменений в  постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 28октября 2013г №62

«Об утверждении муниципальной

программы Грушево-Дубовского сельского  поселения «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 13.09.2013г. №48 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения» и распоряжением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 05.09.2013г № 24 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Грушево-Дубовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменение в приложение постановления Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 28октября 2013г №62 «Об утверждении муниципальной программы Грушево-Дубовского сельского  поселения «Социальная поддержка граждан»:

         1.1 Цифры «342,9» заменить цифрами «351,3».
         1.2 Слова: «2015 год – 48,2 тыс. рублей» и «2016 год – 48,2 тыс. рублей» заменить на слова «2015 год – 52,2 тыс. рублей» и «2016 год – 52,6 тыс. рублей» соответственно.
         1.3 Приложение №3 к муниципальной программе Грушево-Дубовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан» изложить в новой редакции согласно приложения к данному Постановлению.
         2.   Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Проект постановления подготовил
Ведущий специалист                                                    Пехотова Н.И.